
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 3/2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και 
οικονομικού έτους 2017 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Ιανουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6346/ 29-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ 
Αχμέτ μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος μέλος και  8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα  τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Προσήλθε στην συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής από την συζήτηση του πρώτου θέματος 
ημερήσιας διάταξης  το μέλος Μπούτος Ιωάννης .  
 
Αποχώρησε προσωρινά από την συνεδρίαση το μέλος  Καραλίδης Φώτιος. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 3 : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. 8002/27-12-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης». 
2. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και οικονομικού 
έτους 2017 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και οικονομικού έτους 2017 
των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Τυχόν υπόλοιπα που 
θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
Αναφέρουμε, επίσης ότι ενδεχομένως σε κάποιους από τους παρακάτω Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων το 
ποσό της πίστωσης θα διαφοροποιηθεί, αφότου προσδιοριστεί το ακριβές ποσό που αφορά την πίστωση 
Παρελθόντων Ετών. 
  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει διάθεσης πίστωσης δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών και οικονομικού έτους 2017 των 
υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες ως εξής:                                                                                               

 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
 

Α/Α ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ             
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥ/ΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1071.9459.0200 14.500,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ (ΣΑΕΠ031-
ΕΚΤΑΚΤΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ-ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 80%) 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ  

14.500,00 14.500,00 

2 1071.9779.0200 35.628,59 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ 
ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ 
ΤΕΛΩΝ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ -ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

51.000,00 51.000,00 

3 1071.9781.0200 11.261,37 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ (ΤΕΟ Α.Ε.) ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. 
ΕΤΩΝ  

11.261,37 11.261,37 

4 1072.0561.0200 262,91 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

262,91 262,91 

5 1072.0719.0200 4.000,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 

4.000,00 4.000,00 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Κ.ΛΠ.,   
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

6 1072.0721.0200 4.500,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Κ.ΛΠ.,   
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

4.500,00 4.500,00 

7 1072.0722.0200 1.000,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Κ.ΛΠ.,   
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

8 1072.0823.0200 2.131,21 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. 
ΕΤΩΝ 

2.131,21 2.131,21 

9 1072.0841.0200 25,79 ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ 
ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 25,79 25,79 

10 1072.0844.0200 26.230,97 ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 26.230,97 26.230,97 

11 1072.0845.0200 749,96 ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 749,96 749,96 

12 1072.0851.0200 1.550,87 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.550,87 1.550,87 

13 1072.0869.0200 1.537,18 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.537,18 1.537,18 

14 1072.1231.0200 98,91 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 98,91 98,91 

15 1072.1311.0200 348,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

348,50 348,50 

16 1072.1329.0200 1.159,48 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.159,48 1.159,48 

17 1072.1641.0200 739,89 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

739,89 739,89 

18 1072.1699.0200 627,87 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 627,87 627,87 

19 1072.1712.0200 1.100,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.100,00 1.100,00 

20 1072.1723.0200 3.140,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. 
ΕΤΩΝ 

3.140,00 3.140,00 

21 1072.5161.0200 1.819,81 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 1.819,81 1.819,81 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



22 1151.0719.0200 400,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,   ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

400,00 400,00 

23 1151.0721.0200 1.450,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,   ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.450,00 1.450,00 

24 1151.0722.0200 600,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,   ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

600,00 600,00 

25 1151.2551.0200 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ "Ο ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ" ΕΤΟΥΣ 2016 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Δ24α/Γ.Π. 40440/935/4-11-
2016 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑΣ 
ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
(ΑΔΑ: 7Τ2Θ465Θ1Ω-ΔΦΥ) 

30.000,00 30.000,00 

26 1151.2713.0200 127.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 127.000,00 127.000,00 

27 1191.0821.0200 343.150,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

343.150,00 343.150,00 

28 1192.0821.0200 737.400,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ  

737.400,00 737.400,00 

29 1291.0719.0200 17.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

17.000,00 17.000,00 

30 1291.0721.0200 8.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

8.000,00 8.000,00 

31 1291.0722.0200 1.300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.300,00 1.300,00 

32 1291.1729.0200 2.500,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

2.500,00 2.500,00 

33 1291.5329.0200 399,50 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

399,50 399,50 

34 1292.0719.0200 7.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

7.600,00 7.600,00 

35 1292.0721.0200 4.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

4.800,00 4.800,00 

36 1292.0722.0200 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

500,00 500,00 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



37 1292.5329.0200 7.567,92 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

7.567,92 7.567,92 

38 1311.0721.0200 11.720,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

11.720,00 11.720,00 

39 1311.1511.0200 2.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

40 1351.0719.0200 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.100,00 1.100,00 

41 1351.0721.0200 1.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

1.800,00 1.800,00 

42 1391.0515.0200 1.361,23 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 5 ΙΑΤΡΩΝ ΜΕΛΩΝ ΚΑΙ 1 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ Δ.Ι.Ε. ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΤΟΥΣ, 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

8.000,00 8.000,00 

43 1391.0719.0200 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. ΕΤΩΝ 

600,00 600,00 

44 1391.0721.0200 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΠΤΑ 
(7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΟΙΚ. 
ΕΤΩΝ 

400,00 400,00 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                    
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ
ΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0511.0001 35.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ,ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΣΕΑ,ΤΟΥ ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017, ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

35.000,00 35.000,00 

2 1072.0512.0001 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ,ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΣΕΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΟΥΣ 2017, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Η ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ  

5.000,00 5.000,00 

3 1072.0561.0001 850,00 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2017 

1.237,09 1.237,09 

4 1072.0716.0001 9.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Κ.ΛΠ.) ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΤΟΥΣ 

9.600,00 9.600,00 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



2017 

5 1072.0717.0001 6.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Κ.ΛΠ.) ΑΠΟ ΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ ΕΤΟΥΣ 2017 

6.000,00 6.000,00 

6 1072.0719.0001 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

14.000,00 14.000,00 

7 1072.0721.0001 6.500,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

12.000,00 12.000,00 

8 1072.0722.0001 2.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ (40) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΟΥ ΤΜ. 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ 
ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Κ.ΛΠ.,  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

5.000,00 5.000,00 

9 1072.0823.0001 10.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ  ΤΕΛΟΥΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

12.868,79 12.868,79 

10 1072.0824.0001 45.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 45.000,00 45.000,00 

11 1072.0829.0001 14.500,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

15.000,00 15.000,00 

12 1072.0831.0001 8.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 8.000,00 8.000,00 

13 1072.0832.0001 190.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2017 

190.000,00 190.000,00 

14 1072.0841.0001 4.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017 8.974,21 8.974,21 

15 1072.0845.0001 1.500,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 5.250,04 5.250,04 

16 1072.0845.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΒΡΑΒΕΙΟΥ ΠΟΣΟΥ 1.500,00€ ΠΟΥ 
ΔΙΑΝΕΜΕΤΑΙ (ΟΧΙ ΕΞ' ΙΣΟΥ) ΣΤΟΥ ΤΡΕΙΣ 
ΠΡΩΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ , ΣΤΟ 
ΜΑΘΗΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ "ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ"  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΘΑΡΥΝΣΗ ΤΩΝ 

5.250,04 5.250,04 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΤΕΧΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
50/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ:7ΔΘΙ7ΛΒ-ΞΗΗ) 

17 1072.0869.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΒΑΣΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2017 

28.462,82 28.462,82 

18 1072.0869.0001 6.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

28.462,82 28.462,82 

19 1072.0875.0001 21.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

21.000,00 21.000,00 

20 1072.0899.0001 750,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ ΕΤΟΥΣ 2017  15.000,00 15.000,00 

21 1072.1111.0001 7.133,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 2878/10-5-2016 ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗ 
(ΑΔΑ: ΩΗΨ37ΛΒ-ΞΣΨ) 

60.000,00 60.000,00 

22 1072.1231.0001 5.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

8.000,00 8.000,00 

23 1072.1329.0001 8.378,68 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΤΥΠΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 5573/7-9-
2016 ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (ΑΔΑ: 
6Ξ2Ζ7ΛΒ-ΔΚ0)  

18.840,52 18.840,52 

24 1072.1512.0001 20.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΤΟ Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2017 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 907/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. (ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ 
963/23-2-2016 ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΜΕ ΑΔΑ: ΩΓ8Χ7ΛΒ-ΛΙΗ) 

190.000,00 53.000,00 

24 1151.0511.0001 6.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2017, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ Κ.ΛΠ.  

6.000,00 6.000,00 

25 1151.0512.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΕΤΟΥΣ 
2017, ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ Κ.ΛΠ. 

3.000,00 3.000,00 

26 1151.0719.0001 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

2.600,00 2.600,00 

27 1151.0721.0001 2.050,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

2.050,00 2.050,00 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

28 1151.0722.0001 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

1.900,00 1.900,00 

29 1151.2713.0001 726.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 726.000,00 726.000,00 

30 1291.0511.0093 76.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ (45) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

76.000,00 76.000,00 

31 1291.0719.0001 12.400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

15.560,00 15.560,00 

32 1291.0721.0001 6.300,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

7.760,00 7.760,00 

33 1291.0722.0001 2.550,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

4.700,00 4.700,00 

34 1291.0719.0023 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
& ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 
2017 

2.750,00 2.750,00 

35 1291.0721.0023 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

1.600,00 1.600,00 

36 1291.0719.0030 2.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
& ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

3.400,00 3.400,00 

37 1291.0721.0030 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

1.800,00 1.800,00 

38 1291.0719.0093 9.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ , ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

11.000,00 11.000,00 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

39 1291.0721.0093 5.000,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

5.800,00 5.800,00 

40 1291.0722.0093 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΕΞΙ (16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

3.000,00 3.000,00 

41 1291.5329.0006 17.500,00 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ (ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΩΝ, ΕΝΟΙΚΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ, ΔΙΑΧΥΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ, 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ, ΕΡΓΑΤΙΚΑ 
Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΩΝ 
ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ ΠΑΤΑΤΑΣ ΣΕ ΦΥΛΕΣ ΤΟΥ 
ΕΠΙΒΛΑΒΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ SYNCHYTRIUM 
ENDOBIOTICUM SCHILB 

17.500,00 17.500,00 

42 1292.0511.0001 25.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

25.000,00 25.000,00 

43 1292.0719.0001 11.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

12.400,00 12.400,00 

44 1292.0721.0001 6.500,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

10.200,00 10.200,00 

45 1292.0722.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΡΙΩΝ (23) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

2.500,00 2.500,00 

46 1311.0511.0001 16.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017, ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, 
ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) 

16.000,00 16.000,00 

47 1311.0512.0001 11.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΤΟΥΣ 2017, ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, 
ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ, ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Κ.ΛΠ.) 

11.000,00 11.000,00 

48 1311.0719.0001 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΟΣ (51) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

12.000,00 12.000,00 

49 1311.0721.0001 14.000,00 
 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΟΣ (51) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 

15.280,00 15.280,00 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

50 1311.0722.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΟΣ (51) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ 
ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

4.000,00 4.000,00 

51 1311.1511.0001 20.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΤΟ Α΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2017 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 907/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. (ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΤΗΣ 
963/23-2-2016 ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΜΕ ΑΔΑ: ΩΓ8Χ7ΛΒ-ΛΙΗ) 

103.000,00 33.000,00 

52 1351.0719.0011 2.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

5.850,00 5.850,00 

53 1351.0721.0011 2.800,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

6.400,00 6.400,00 

54 1351.0722.0011 2.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

5.000,00 5.000,00 

55 1351.0719.0025 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

4.500,00 4.500,00 

56 1351.0721.0025 1.700,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

7.400,00 7.400,00 

57 1351.0722.0025 1.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

4.000,00 4.000,00 

58 1351.0719.0026 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

2.550,00 2.550,00 

59 1351.0721.0026 900,00 
 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

4.400,00 4.400,00 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ



ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

60 1351.0722.0026 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

2.000,00 2.000,00 

61 1351.3199.0025 1.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΕΣΟΔΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΦΕΚ 32 & 
33 Β΄/2013) ΕΤΟΥΣ 2017 

1.000,00 1.000,00 

62 1351.3199.0026 2.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΕΣΟΔΩΝ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΦΕΚ 3533 
Β΄/2012) ΕΤΟΥΣ 2017 

2.000,00 2.000,00 

63 1391.0511.0001 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΔΩΔΕΚΑ (12) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2017 

10.000,00 10.000,00 

64 1391.0719.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

9.400,00 9.400,00 

65 1391.0721.0001 2.000,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

11.600,00 11.600,00 

66 1391.0722.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ 
ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΗΜΕΡΙΔΕΣ –ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ Κ.ΛΠ.,  ΤΟ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2017 

4.000,00 4.000,00 

66 1391.3199.0001 10.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΕΣΟΔΩΝ ΑΠΟ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 10.000,00 10.000,00 

67 1391.3391.0001 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΚΑΙ ΟΓΑ 
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ  ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΠΟ 
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
Ν. 3446/2006 ΕΤΟΥΣ 2017 

30.000,00 30.000,00 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 3/2017 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6Η7Γ7ΛΒ-8ΑΖ


		2017-01-16T13:05:06+0200
	Athens




